様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
新温泉町航空機利用助成金事前交付申請書
新温泉町長　　　様
申請者（代表者）　住　所
氏　名
電　話　　　（　　　）
次のとおり申請いたします。
ご利用日　　　月　　　日　※ご利用日ごとに記入してください。
	利用者名 (ふりがな)（年齢）
	区分
	電話番号
	住　所
	券種
	ご利用便名

	但馬⇒大阪
	大阪⇒但馬

	（　　）
	町民　在勤帰省　学生
	（　　）
（ 自宅・帰省先・ 勤務先 ）
	新温泉町

	（　　）
	町民　在勤帰省　学生
	（　　）
（ 自宅・帰省先・ 勤務先 ）
	新温泉町

	（　　）
	町民　在勤帰省　学生
	（　　）
（ 自宅・帰省先・ 勤務先 ）
	新温泉町

	帰省先住所
又は
勤務先住所
	新温泉町
	帰省先世帯主名
又は
勤務先事業主名

	※取扱店記入欄　《助成取扱店：　　　　　　　　　　　　　　　》

	券種
	枚数
	助成金額
	助成金額合計
	取扱者印

	円
	円

	円

	円

※取扱店記入欄　《但馬空港推進協議会助成分》
	券種
	枚数
	助成金額
	－
	取扱者印

	円
	－

（注）
１　この助成は、新温泉町航空機利用助成金交付要綱第２条第１項から第４号に該当する方（新温泉町に住所を有する者、新温泉町内の事務所又は事業所に勤務する者、新温泉町出身の学生、新温泉町出身者及びその家族で町内に帰省する者）が対象です。
２　ご記入いただいた個人情報は、助成金の審査及び利用実績の集計に使用します。その他の事には使用しません。
３　この申請書は新温泉町航空機利用助成金取扱店に提出してください。なお、提出の際には身分証明書（申請者）の提示をお願いします。